
Mötesanteckningar 20230628 

Närvarande Lea Bokdalen, J-p Sjögren Hans Otter 

Punkter vi går igenom: 

Ekonomi 

Förskingringen 

Nya licensmodulen 

Gbg serien 

Regelverk gbg serien samt Vdf’s tävlingsbestämmelser 

Kommande tävlingar 

Hemsidan IT 

 

Lennart Johansson kassör är inte med då han har fullt upp med att få ordning på bokföring mm, men 

sakta och säkert börjar det komma in pengar till distriktet, och inom kort börjar diverse avgifter att 

börja betalas in. Skulden till Svdf ser ut att landa på ca 14 000 kr, detta är då skulder från den gamla 

kassören som vi inte lyckats ställa om till henne eller fått inkassobolagen att avskriva, och svdf har då 

gått in och löst dessa för distriktet och en avbetalningsplan av nån form kommer att upprättas. LJ 

börjar få en klar bild av hur stor förskingringen är. Folksam är kontaktade då vi är försäkrade genom 

RF och polisen kommer att få de sista uppgifterna inom kort. 

Den nya licensmodulen kommer under sommaren, den informationen kommer att komma från Svdf. 

Det är dock endast licenser och övergångar som ska skötas där, resten kommer att fortsätta i IOL. 

Vi tittar över regelverken i gbg serien och Vdf’s tävlingsregler, rensar och städar lite i dem, samt en del 

förtydligande. VI tittar på spelformen och speldagarna för damerna, beslut togs att ändra till 501*3 

och speldag på måndagar, detta ändrades tillbaka till onsdagar och det blev inte heller bra, så nu 

famlar vi lite i blindo men det ska lösa sig innan spelstart. Herrarnas speldag flyttades också till 

onsdagar samma vecka, vilket vi insåg var ett misstag. Kommunikation och möte med damerna på ett 

eller annat sätt ska till. Vi försöker hjälpa varandra med korrekturläsning så att det ska bli rätt, men 

ibland missar även vi. Förändringar mm kan man läsa i dokumenten när de kommer ut på hemsidan. 

Kommande år räknar vi såklart med ett antal vdf rankade tävlingar, som gärna ska fördelas bra över 

hela spelåret, vi behöver bli bättre på att utnyttja hela spelåret som ändock löper 1 Aug-31 Juli. Så 

rankade tävlingar kan ju ligga under sommaren också tex. DM ska läggas ut på någon klubb vi 

återkommer med det när vi fått in intresseanmälningar.  

Beatrice Svedjekrans jobbar på med idéer till infobrev till föreningarna samt stöttar upp med 

korrekturläsning och annat övrig styrelse behöver hjälp med.  

Hemsidan skall redigeras och städas, detta hjälper Ulrika Hellström Olsson till med. VI vet att vi inte 

kommit så långt vi vill med info till föreningarna mm, men vi jobbar på det och ska skärpa oss. Vi har 

fokuserat på att säsongen skall avslutas med Gbg serien och Vdf trofén, samt mycket tid har gått till 

förskingringsärendet. 

Inför kommande spelår kommer förändringar att ske i Gbg serien framför allt på damsidan då det har 

varit mycket diskussioner om speldagar spelsätt mm. Vi tittar på olika idéer och tankar som kommit in 

från damerna, tyvärr ser vi att det kommer bli svårt att tillfredsställa alla, men vi inser att en 

förändring måste till och vi kör ett provår och gör en utvärdering till nästa säsong.  

En ide om en form av distrikt masters (kan bli annat namn) för damerna har kommit som förslag, en 

form av slutspel mellan fyra distrikt endast damerna nu för att se om det slår väl ut. Mer info kommer 

när det formats klart Jp håller i detta med de andra distrikten.  

Ett styrelsemöte planeras till Augusti- september. 



Och planen på någon form av konferens/ heldag med ordförande eller annan ansvarig i förening 

jobbas på för fullt. Förhoppningen är i slutet på augusti, men vi inser att helgerna tar snabbt slut.  

 

Vid pennan 

Lea Bokdalen   


